
Вклад «Классический»

ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 
Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:

Автоматическое переразмещение: 
Пополнение вклада: 
Минимальный первоначальный 
взнос:
Востребование части Вклада: 
Размер неснижаемого остатка: 
Условия досрочного расторжения: 

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ 
СРОК
ВОЗМОЖНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
30 000 рублей/ 1 000 долларов США/ 1 000 евро (в зависимости от валюты 
счета вклада)
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ
СРОК ВКЛАДА

1 мес. 3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

от 1 000 000
до 5 000 000

от 30 000
до 1 000 000

от 5 000 000
до 100 000 000 

от 100 000 000

В ДОЛЛАРАХ США 
СРОК ВКЛАДА

1 мес. 3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

В EURO
СРОК ВКЛАДА

1 мес. 3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

Ставки действуют с 02 декабря 2024 г.

от 1 000

от 1 000

19,00

20,00

21,75

22,75

22,00

23,00

21,25

22,25

20,00

21,00

20,10 23,00 23,50 22,50 21,10

20,20 23,25 24,00 22,65 21,20

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01


