

Вклад «Классический»

Ставки действуют с 02 декабря 2024 г.

В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ

	СРОК ВКЛАДА				
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
от 30 000 до 1 000 000	19,00	21,75	22,00	21,25	20,00
от 1 000 000 до 5 000 000	20,00	22,75	23,00	22,25	21,00
от 5 000 000 до 100 000 000	20,10	23,00	23,50	22,50	21,10
от 100 000 000	20,20	23,25	24,00	22,65	21,20

В ДОЛЛАРАХ США

	СРОК ВКЛАДА				
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
от 1 000	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01

В EURO

	СРОК ВКЛАДА				
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
от 1 000	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:	В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
Капитализация процентов:	В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК
Автоматическое переразмещение:	ВОЗМОЖНО
Пополнение вклада:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Минимальный первоначальный взнос:	30 000 рублей/ 1 000 долларов США/ 1 000 евро (в зависимости от валюты счета вклада)
Востребование части Вклада:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Размер неснижаемого остатка:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Условия досрочного расторжения:	ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»